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ASTHER LR RPN —, BRFURER B RFILEINT .

— YD/T 1199.1-2002 SDH &%/ B A B R——SDH 10Gbits JERHRER;

— YD/T 1199.2-2002 SDH % %/ HliM gt R 2R ——SDH 10Gbit/s St AR

~— YD/T 1111.1-2001 SDH &%/ BlUi Hef R B K——SDH 2.488320Gbiv's JEHEWIRER ;

— YD/T 1111.2-2001 SDH ¥ 3%/ H0B B R B R ——SDH 2.488320Gbiv's SR KRS ;

— YDIT 1321.1-2004 SEAEF/EE stk §—BHEREN % 150 2.5Gbivs X
Wk & —tik,;

— YD/T 1321.2-2004 B 8 A8 Ahaen ik & —HRB AR KM 5 2 34 10Gbivs Bl
B,

— YD/T 1465-2006 { 10Gbit/s /NELRTHRILWUE & —HBRBEARKM o

FEEREARNERB, BRI EENIMEERTE,
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MSA £ 418 DR 30

AARVERIM R A, BT B WIFHR C HYTRMERE R, P D HHRAERR,

AR EEEFELDSREHEO,
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10Gbit/s /NBYL ATHRIE el & & — 1B R F 14

1 BHE

AEFHENE T 10Gbivs NRLFTIEHR IR & —BH (LU ERR XFP JeHil ) sH R BRI
ik, % XFP MRERAATE . 50, NIRRT I M AER RBRR TAERT.
AT MR AR ARE T IE | R TSR R R B %,

FTHEERTRA. S8, 1B, K8 STM-64. 10GE. 10GFC # XFP JLELR Ik SH A E
ML, HAJ 10Gbivs YLRIE RS, “I ST

AFFHESGE AT R AT XFP R,

2 HEHsIAxXH

TH ST 4 R 1 AR S AT A T A AR HER R, FLRTE B IR I RS, FLBES BT AT /Y
BEcs (FEFBHIRMRE ) RETTRAER TAGHE. R, ﬁﬁlﬂlﬁ%ﬂiﬁiﬁiﬁﬁw}b‘{%% Wt
BT R SRR . RS ARSI, HRBiRAE A T 4.

GR/T 2829-2002

GB 9254-1998
GB/T 17626.2-1998
GB/T 17626.3-1998
YD/T 1014-1999
YD/T 1017-1999
YD/T 1111.1-2001
YD/T 1111.2-2001
YD/T 1199.1-2002
YD/T 1199.2-2002
YD/T 1272.1-2003
ITU-T G691 (2003 )
ITU-T G.692 ( 1998 )
ITU-T G693 (2001)
ITU-T G709 (2001)
ITU-T G783 (2004 )
ITU-T G825 (2000 )
ITU-T G957 (1999 )

FAEEG I T e R R E GERA T I RREERRE )

EE AR BRI RARNR I A '

BEHA RESWEEAR SapaiiiEiih

MRS AR SHBRER SRR ERATIIE RS

STM-64 Stk BRI BT REK

FE$FEEF (SDH) K& S#END

SDH 3% /56 M Bt A £ F——SDH 2.488320Gbivs YR
SDH Y% 3/5%HE A He B R 4 f—— SDH 2.488320Gbit/s JE4 AR
SDH &35/t Bt B A & 4F——SDH 10Gbiv/s FHEER

SDH Y% /Y Bl Ptk A & Ff——SDH 10Gbit/s R BB

S ES TS B 1 LC DRSSk

He SRS ST STM-64, STM-256 R4 A Ak SDH RELHIEHO
AOEHCA R 2 B R RGN '
BARSGKEED

Ffl ik M A R4 T i

SDH & IR A%

HFFESHHFIESR (SDH) KETFMEHE S MEB IS
SEEHTEREA XN IR EMREREED

ITU-T G959.1 (2003 ) iEXMPEREEN

TEEE 802.3ae-2002

CSMA/CD ila] 7 5= Fip Z#ET ( 10GE)

MIL-STD-883E ( 1999 ) ey T34 A3 F iatnifE
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Telcordia GR-468-core ( 1998 )
T11 Project 1413-D-2003

INF-8077i (2004) (Rev4.0)
SFF-8472 (2002 ) (Rev9.3)

3 AR, EXFAERE
THARIE. &CGEMETE T AR

3.1 REBMEX
3.1.1

10Gbit/s NAML AR N L & —RIR  XFP

XFP YR —Fa ddEdk . /ML, ST —81T. EaREHMN S ER AR el — I a el
B, ATAREEEIV$F STM-64, OTU2 (ITU-T G709 ) #EdE V% 10GE. 10GFC, BRNFAEHIT/ M

BfTak, BEHmEnRA XFL

3.1.2

3MhEE re-amplifying, re-timing, re-shaping
BRI BA RO, B, BREATIEE,

3.1.3

#=FicMThEE digital diagnostic functions

HEERICEN, TR MRS RNEETEESY, PSSR, fRRE ., Bt mRERRR
SRR, HALERERN TR, SRR TE, ERAKETITRENER.

32 HRR
CDR
CML
CMU
DFB Laser
DUT
EMC
ESD
FEC

ISI
LSB
LVDS
LVTTL

MSA
MSB
MLM

Clock Data Recovery

Current Mode Logic

Clock Multiplexing Unit
Distributed Feedback Laser
Device Under Test

Electro Magnetic Compatibility
Electro-Static Discharge
Forward Error Correction
Human Body Model
Inter-symbol Interference

Least Significant Bit
Low-Voltage Differential Signals
Low Voltage Transistor-Transistor Logic
Main Path Interface

Multi Source Agreement

Most Significant Bit
Multi-longitudinal Mode

F T iR & e 7SR T BRI R R
10GHEFFE L ( 10GFC )

10Gbivs /N b AT R YA S KLTE

FME & -EEF IS S O HE

A BRI E
B AR
WP E AT
S AR B
R AR

B SR A
R
LIIREA L
AEE
HET
Bk
REEZES
{ie S R R R B
FohEEED
WP

53 =100k

EZ Y



NRZ
OoTU2
PECL
PMD
RMS
SCL
SDA
SDH
SERDES
SLM
SMF
STM-64
TDP
VCSEL
VSR
WAN
WIS
X¥l
XFP

10GE
10GFC

Non-Return-to Zero

Optical channel transport unit of level 2
Positive Emitter-Coupled Logic

Physical Medium Dependent

Root Mean Square

Serial Clock

Serial Data

Synchronous Digital Hierarchy
Serializer-Deserializer

Single Longitudinal Mode

Single-Mode Fiber

Synchronous Transport Module of order 64
Transmitter and Dispersion Penalty
Vertical Cavity Surface-Emitting Laser
Very Short Reach

Wide Area Network

WAN Interface Sublayer

10 Gigabit Serial Electrical Interface

10 Gigabit Small Form Factor Pluggable Module

10 Gbit/s Ethernet
10 Ghit/s Fibre Channel

4 WRHF SRR K

41 BiRHFEX
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IER SRR EH
YRR 2
B

BT

ERITHR
HEZ I EZLSA
PIT—REBfTaR
Y
HEE

)45 f e R 64
REAEBRAT
ik B e R I R ST ROEER
HERE
7
MO T2
10Gbivs i7HEEEN
10Gbiv/s /NEfE AT ECR &
—RER
10Gbit/s 1A R
10Gbiv's 4{FIE

HFaLfE % (ISDH ) MXFPEHIIRSX S imE 1 iR (BRITU-T G691) , FEL BRI
B STM-64FI0TU2 ( £RITU-T G.709) . REBHRRSH S S, BIGRARIEESE S ER,

s MPI-S

MPI-R

b

™ HH oa { @

FHmE

\ 4

[ Fp—

Bt SDH REhiy XFP SRt 5% A

FAT R L. & 10GEHXFPHLEI MRS &5 i 277 ( £ WIEEE 802.3ae ), TEALEE AR 10GE,
FEWPLAR I E TR HEE (PMD) . ZEHASERHNERTP2, BUGRE 5L 2
TP3., T 10GFCRIXFPYAE LI AT % 10GEHF XFPobAR B g il
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MDI MDI
[E IR r AN B M
TP2 TP3
» PMD | | PMD
FMA whehl [ @ 1 kot | FMA
| i
BEGAERE  HAGARE o BARAHEE YRR

H2 #iEd& 10GE R RS XFP ¥Rt n

4.2 KERHE
FERBITU-T G.691. ITU-T G.693. ITU-T G.959.1., IEEE 802.3ae, T11 Project 1413-D, XFP{#aRi]

FrEARIER ., OLTEAE | ALBIEERSE T, XFPLEHAR A LR 1R,
#1 FT SDH A% XFP i8St BAH

R STM-64@ITU-T G.693 ( VSR ) STM-64@ITU-T G.691/G.959.1
AFIEE | 0.6km 2 km JAH bl KB
RLFHS | VSR600-2R1; VSR2000-2R1 ; 1-64.1r ; S-64.1; L-64.1;

VSR600-2M1 ; VSR2000-2L2 ; 1-64.1, S-64.2a; PIL1-2D2

VSR600-2M2 ; VSR2000-2L3 ; 1-64.2r; S-64.2b ;

VSR600-2M3 ; VSR2000-2L5 ; 1-64.2, S-64.3a;

VSR600-2MS5 ; 1-64.3 S-64.3b ;

1-64.5 $-64.5a
S-64.5b

E: (1) BiFEEMETSE, MARATHG,
(2) EbREEE ., JeeF3RY, SRR RO D HARERFRER;
(3)1, 8, LEXRITU-T G.957

*&2 EFEIBLE XFP Ry HRE

EHXR 10GE@IEEE 802.3ae 10GFC@T11 Project 1413-D
BirEEE 300m 10km 40km 300m 10km
RS | 10GBASE-SR ; 10GBASE-LW ; 10GBASE-EW ; 1200-MX-SN-1 1200-SM-LL-L

10GBASE-SW ; 10GBASE-LR 10GBASE-ER
10GBASE-LRM

¥ (1) BisEEEUATAE, MARRTHE,
(2) BFREERY. AAEN ., AREREIOLEOEAEIRER

XFP MR AER T 9.95~11.09Gbivs BIFFA V% KOs SR, RIBELIFFEL, o2 BBl %
10GE. 10GFC 4 XFP Yeifib, Ab3e{5 k% SDH &9 XFP JtiEs,
XFP R MTIFER 4 R .
(a) <1.5W;
(b) 1.5~25W;
(c) 2.5-35W;
(d) >3.5W,
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5 HAXIhEE

XFP AL 33 806 B AR Ay, R NSRS R/ ERTTH:, KR XFP RSRMHLT
T4 10Gbivs SI% & 45k (10 200PIN, 300PIN, XENPAK, X2, XPAK ) (RBUCKSH/ MY ERIEH,
HIHUE T XF 32 1145 10Gbivs SR R0 LI ST/ asit T3,

WMEER S, T XFPEHR A S AIER] . LB DAL AR . SRR . B
BB E | I, BUSHILXFILE S, RS AT RRXFIRES | B50H . @, B
Sea R RIS . BRI RIS . P EHE (T ) CMURREARSHR R FENM. 5
SMEITHEEATE T, WU WAL | SO TEALT ., SOLSmEhR, HUEA
Foh#, FSEET A E LA ThEE.

D/ 10Gbivs Yifii it
p| HWEEE [ WS | #OLE >
XFI
Y + 3 LR R
e« [CDATA
....... 2
REFCLK+ — : i
L CMU - n le— M™MOD_DESL
_savl oLl : | ERRE. :
(%) ] INTERRUET
$’f’.‘f" ll’:iii.]\ %g\ T
., ¥ I —] MOD_ABS
e G
ﬁ$ﬁ%§ B 33\7 — MOD_NR
+1.8V 4—| p_DOWN/RST
[+ Tx_DIS
9.95~11.09Gbit's # ¢ ) —1 Ry LOS
RD4/ - p— e 10Gbivs XAESHA
-— wy [ mam | EWE [
XFP itk
H3: REER

6 HEOBARIEIRER

6.1 RFOFRIEHREKRIENA

XFP M H i TR R SR . IRAEERER MBI SRR . F4rHEMN STM-64, 10GE,
10GFC = E3 e DTN, HAuk S EREE O,

AR AR IS S S S A 28, BIESEIT e RS MAMHLE (RER
WA ) TARER RREME, HEHFMALH.
6.2 STM-64 k#EO
6.21 XZEOKRSHE

% TTU-T G691 #1 ITU-T G959.1, ZARHERLTE T 10Gbivs XFP YA F R4 S % Ao
SEEMIED (1, S, L &) BEASEISHER; Rl (VSR #5, <2%km) ARG
& W ITU-T G693,

STM-64 136 I B H R T3-S,



YD/T 1465-2006

3 BA STM-64 XEORASN

—— I-64. I 1-64.1 1-64.2r 1-64.2 [-64.3 1-64.5
Pil1-2D1r | PII1-2D1 P1I1-2D2r | P111-2D2 | P1I1-2D3 | P1I1-2D5
BFRIER ' (km) 0.6 2 2 25 25 25
JERAER MLM SLM SLM SLM SLM SLM
TAFERTLE (nm) 1260~1360 | 1290-1330 | 1530~1565 | 1500~1580 |1500~1580|1500~1580
¥y |BK (dBm) -1 -1 -1 -1 -1 -1
EEWE B/ (dBm) -6 -6 -5 -5 -5 -5
RMSH#HR (nm) 3 A A A 4H AH
sty [ D SBER (am) AH I P | BB | BEE | BE
B/ NhEIH L (dB) H 30 30 30 30 30
B 24 (rad ) AH T R e [Ciiba [CiiiE
B/AhlYEH (dB) 6 6 8.2 82 8.2 8.2
BAEE (pynm) 3.8 6.6 40 500 80 EUIED
RiERE FFE6.22HHTE
ﬁﬁ*ﬂﬁﬁﬁﬁ N - 11 - 11 -13 - 14 -13 -13
( @BER=10"2) dBm
B/AEEs (dBm) -1 -1 -1 -1 -1 -1
BEWPEEER (BKX) (dB) -14 - 14 -27 -27 -27 -27
BIOLEBERH (dB) 1 1 2 2 1 2
v BiERNATSE, MARATHE,
R R R U A O RS B 2 AT {023 dB
F}4 4G STM-64 X EOH RSN
S-64.1 $-64.2a $-64.2b 22;: z'z';z
R P1S1-2D3a P1S1-2D3b
P1§1-2D1 P1S1-2D2a P181-2D2b
P1S1-2D5a P1S1-2D5b
F4REES ™ (km) 20 40 40 40 40
KiFAR SLM SLM SLM SLM SLM
THEREEEE (nm) 1290~1330 1530~1565 1530~1565 1530~1565 1530~1565
¥ |BK (dBm) +5 -1 +2 -1 +2
RETI# B/ (dBm) +1 -5 -1 -5 -1
it - 20dBHE®E (nm) R R R R Rl
Kot /s (dB) 30 30 30 30 30
HHEE (rad) il HHR R FERER (Eiis
B/MEXH (dB) 6 8.2 8.2 8.2 82
BAEE (psnm) 70 800 800 130 130
KR He62 2
ﬁgmﬁﬁfﬁ ” -11 -18 -14 -17 -13
( @BER=10""?) dBm
EBhdgA (dBm) -1 -8 -1 -8 -1
FUHLESER (BK) (dB) - 14 -27 -27 -27 -27
BootiEiEM M (dB) 1 2 2 1 1

~ BIFERNATA%E, MARATFHE;
' B HBCR U W E S A R e 2 tR2-3 9B




YD/T 1465-2006

=5 85 STM-64 #EOFARSH
L-64.1
1 AR :
P1L1-2D1 PIL1-2D2
BeBE# ' (km) 40 80
AFRAER SLM SLM
THFEKTEE (nm) 1290~1320 1 530~1 565
: {dB 7 +4
gy odBn) >
/b (dBm) +3 0
-20 dBi % (nm) HH [ERLiED
Kl BRI (dB) 30 30
Frtk RS (rad) il R
B/AHXEL (dB) 6 9
BAAH (psiom) 130 1600
%% AR HA62. 2
BEEAEE "™
=20 -24
{ @BER=10""2) dBm
B/ E s (dBm) -9 -7
BUHLEHER (BX) (dB) -27 -27
BAOuEEAM (dB) 1 2
“ QFREERAUR T4, MARRTHE;
o gt b T A e S ARG 2 (A L2-3 dB
6.2.2 FRE
HBITU-T G.959.1, STM-64 4 1% MR BIHAR A4 o
14y ///////////2)/)-//
1 fae- e am———— 155 st s
2 7777
% /]
L /]
0.5 v y
- /]
s /]
[URNN I VYA
: 1
|
[ PR e e s 55714 Ty
H //////i//////}/////

Y y
X2 X3

0

E4 MREER

1
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AR B b 2 0 K6
#6 MEAHESY
NRZ 10G 1 310 nmBi || NRZ 10G | 550 nm B 11
X3-X3 0.2 02
» 0.25 0.25
¥ 0.75 0.75
¥3 0.4 0.25
Va4 0.25 0.25
6.2.3 #3
6.2.3.1 HWiH#zh

o S MR R B RS ANAE B SIS E AL R

7 WHHEHEg

W EBR IR § - aheENE (g (U1)
20kHz~-80MHz <0.3
4~80MHz <0.1

6.232 WAHDBR
FRRITU-T G.825, AT AW eER InEsEr R,

1.0E+04

‘ AN

LOE+03

L.OE+G2

#ahwae (un)

AN

LOE+01

AN

L.OE+00

1.0E - Ot

Nl

1.0E+00 1.0E4+01 1.0E+02 1.0E+03 1.0E+04 1.0E+)5 1.0E+06 1.0E+)7 1.0E+08

WA SFRABIRSHE 8.

B (He)

H5 BAHDBRRER

£8 WABFBREESN

HEf B FREEEE (U1)
10Hz <f < 12.1Hz 2490 (0.25 us)
12.1Hz <f < 2000Hz 3.0x 10!
2000Hz <f < 20kHz 3.0x 10!
20kHz < f < 400kHz 1.5
400kHz < f <4MHz 6.0x10° !
0.15

4MHz < f = 80MHz
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FRRITU-T G.783, Hlahfs % el Bt I Eefr .

A

Fhab

18- - 20dB/10 154K

fi fc

[} .
fu  FEEE

M6 HEfid &RER

A %, B % SDH FA: SR 0B b it 3 BOSOAR B Bl Sh i S RIS AT AUR A R Baie B MBS
¥R 9, Ho B REARNMBRBETE.
#£9 Hapeid EMBHES N

£ 0 A (kHz) WiZfe (kHz) 5%y (kHz) B AP (dB)
STM-64 ( A) 10 1000 80 000 0.1
STM-64 (B) HWE P i FEBRE

6.3 10GE ¥#[M

6.3.1 10GE X%#EOHK AR
10GEHI R FI4LAS 10GBASE - X Y NRJEAR& (I T -
X FRFANEE, Hh X AUTEL:
—8; F7x 850nm KRS (155 300m) ;
——L: R 1310nm KRS (&% 10km) ;

——E: #F 15500m ¥ BKEKRSE (£ 40km)

Y FRUBEEH TR, HP Y HLUTER:
——X: 7/~ 8B/10B Hf;
—R: F# 64B/66B Hf5;
——W. FRATLMESS SDH ¥ 64B/66B 445,
N TR, &N BHHHS N, NERTERK,
BEF5AE . 10GBASE-EWERMEIE . 1550nm® O3 L ASDH/ HM3# A #10GE; 10GBASE-SR
FRREER . 850nmB H . R R KA 10GE,

6.32 XBEOHARSH

#:18 TEEE 802.3ac MIHLE, AARMEMNE TR AT 10GE /Y XFP EHIE L ZHSH 8 TP2 #%
BUHR S5 5 TP3 MR D AR SHIEFRE R,
10GE# O REFNFE 10,
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F10 10GE BOHASY

R RS 10GBASE-SW | I0OGBASE-SR | I0GBASE-LW | 10GBASE-LR | I0GBASE-EW | 10GBASE-ER
#E (Ghivs ) 9.95328 10.3125 0.95328 10.3125 9.95328 10,3125
EFPLFLER (nm) 840~860 1260~1 355 1530~1 565
REVEHEEE (BK) dB 12 12 21
RMSi## (nm) FRIRS il 1
HEmHE (8/h) (dB) AR 30 30
THRENE (dBm) X - 10 0.5 40
SN -173 -82 -47
HAL (B/) (dB) 3 3.5 3
HAREE (OMA) (&) dBm - 111 -52 -17
FRAERE T (X1, X2, X3, Y1, Y2, Y3} {0.25, 0.40, 0.45, 0.25, 0.28, 040}FF&6.347THT
EEHUREAREHH (TDP) dB 39 3.2 3.0
HBERAE (am) 840~860 1 260~1 355 1 530~1 565
BUEMERFER (BX) (dB) -12 -12 -26
FHBUCHE (dBm) Bx - 10 02 =10
g/ -99 - 144 - 1538
BEPLREE (OMARSR) (BXK) (dBm) -11.1 -126 ~14.1
B EENARE (OMAKRT ) (&K) dBm -75 -10.3 -113

. OMA (optical modulation amplitude ) ,

fFRtiAE, RREBITELEEOERZ E, B imWEdBm

10GE I Y6 15/ T-SDH STM-6419T5 Y6 L, STM-6411 G i/ IME AR £6/8.2/9 dB, T 10GEEK
B/NEYeH K3 /3.5 dB, MNEXFPYEEEE A P T10GEMISTM-64, 5| Rz 223 2 B 248 A O ANFaAnAE. b
#h, 10GERIEE DRI 7B R . R, ZENAEENANESE.

6.3.3 fEHiEEM

10GBASE-S ¥ M HilE 5 SOLF HERE X, W& 1.

#11 10GBASE-S BisfEMEER
HEFAR B (@850nm) (MHzkm) AR MER (m)
Alb (62.5um EHEHH) 160 2~26
200 2-33
400 2~66
Ala (50pm FHAE) 500 2-82
2 000 2-~300

10GBASE-LZ 5| fl10GBASE-ER R A EARAE AT, FmhE k12,
%12 10GBASE-L #1 10GBASE-E Biffii s

PMD#E! B (nm) EAMERER (m)
10GBASE-L 1310 2~10 000
2~30 000
10GBASE-E 1550
2~40 000

10
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6.3.4 RE

10GEHR EHLR AR L5 STM-64HR I BT A —FE, BEARTEAR (X1, X2, X3, Y1, 12, Y3}E L R[0.25,
0.40, 0.45, 0.25, 0.28, 040}, SR AISDH STM-64H I LLEY, 10GER B AEZHE AL, 2
i b A/ FRERHE], 10GERR BISLIR I B 7R 71

1+¥3

T
t
I
|

T
1
I
]
I
|

l-Yl

= 1-Y2
% 0.5 '
by r |

Yi
| | I b
0 I N N R B
| T
-3 } } p—+ —

0 X; Xé X3. l—lx3 1-]x2 ll-Xl ...... 1
U3 — 4t ]
E7 10GE REEEE
6.3.5 #Hzh
10GEVL % T4} sh &8 M BOATE . HUBIEEE 802.3ae, W AH AR MERT T
sur 4
oostn $ox range
—
40kHz 4MHz 10LB
8 EZEHMMAERMIR
BAESIERERSEIEL, _
®123 EZEDRNBEREESN
HREAE EFHah (ewk{E )
Ul
f<40kHz FH
40kHz < f <4MHz 2x10°/f+S ~ 0.05
4MHz < f<10LB 005 <5 «0.15
S SRR ERES X, A4knl£ N IEEE 802.3ac 55K 52.8

6.4 10GFC %#&0
10GFC HRL R LES 1200-X-Y-Z A9-& LN T @ LA ER
(1) X AL
——SM: FRFEGET;

11
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——-MX: RAREENE (M5 &R S0um BHEHH, MSE BRBEEAH TR S0um ZHELF,

M6 7 62.5um LKL )
(2) Y FJABEARS:

—-SN: RRBITHEKELEE (850nm) ;
——LL: FRBTRERBEOESE (1310nm) .

(3) ZF=EE.

—1L: FKHE (Long Distance ) ;

—1: FRPEEE (Intermediate Distance )

B . 1200-MX-SN-1 R FHELHEEET, 850nm BONES, HEEHIER (300m) B 10GFC
RIS, 1200-SM-LL-L #7~RAPENET, 1310nm #OLEE, KAMEES (10km ) B9 10GFC W FLH.

$£T11 Project 1413-D ( 2003 ) , 10GFCY:#% 115 WL10OGERPMD Y32 O #178, B{& 2 1200-MX-SN-I
%f i IOGBASE-SR; 1200-SM-LL-L3}/% 10GBASE-LR

7 BEOXIEERSBH

71 XFI#Q

10Gbiv's BFFELIEM XFI G 9.95Gbivs ~ 11.09Gbivs ik 5538, BikR% 14,
}14 XF| THHBIBER

W o HEH (Gbit/s )
STM-64 SDH 9.95
10GE (WAN ) 9.95

IEEE std-802.3a¢

10GE (LAN ) 10.31
T11 Project 1413-D 10GFC 16.52
OTU2 (ITU-TG.709) STM-64 FEC 10.71
HE 10GE FEC 11.09

AR SR S B B IR AP BB T . XFP MSA E X TRR Sl et . SNl s
Ko REBKARESEMG; TEREARAREFSEHH,
B BRIRALELR R P S H R REFCLK (£45)) , BERESHERIN /M4, RIFHER

2R A£100 ppm, BHEPHITERFELS,

R15 RGSBHARE

& W i & BAME SR BAE | B

R 4hss il AR Z 80 100 120 Q

ESMARMEE (p-p) ACHli&, PECLiZH 640 1600 | mv

SENE LT 40 60 %

R RS RY | FHOT ReRE 1/t 20%-~80% 200 1250 ps
BN SIHE fo 17 564 MHz
EEHMAEER Af - 100 100 ppm

B RS a <100MHz 10 ps

¥: SHENHEEREE, TEBAS

AR SbrdRTL (R ) RIS SFNH REFCLK ( £4)), HMHEHRETETHE

£E 1164, BHAPRTERTE 16,
12




YD/T 1465-2006

F16 TERNESSHFHAME

| % W (i % 1 B/ME PRI N g
BHEE 586 A BT Z 80 100 120 |
EHHABEE (p-p) ACHE®& ., PECLiZH# 640 1 600 mv
BERH LTI 40 60 %
8 L B 1 L FH T R () 1ty 20%-~80% 200 1250 ps
SERHRE fo fa SE F/64 MH:z
CMUZERMHEFIRR D -10 10 Ul

' ' @1 kHz -85 _
@10 kHz ' - 108
B @100 kHz o ~128 dBc/Hz
@1MHz -138
@10MHz - 133
. SERAFEE, FTEHEENA

WRARTHEER BB T4, XFI F: gk 500mV HWEHES . XFI ZSHHLAEEYUISR AC ﬁA XFI
HOIREN . (BRI E A4S EEAN 1000, HESEHTN 250, SN B R (RHERT)
R AFAL C& (BUERs) B XFLED KB AHERTE MR A % A2; BTRMBITRL A,
D 5 XFI 10 RS AAD B C 4 XFI T AGRASHEALTE T 2 0L XFP MSA 41414 INF-8077i,

72 {KiEBEE

(s H 55 LVTTL L, BRF] VOC3, f{5#H{5 S 4 B 55 :Mod_NR .Mod_DeSel . Interrupt ,
TX Dis. Mod_ABS., RX_LOS. P_Down/RST.

Mod_NR B[l Module Not Ready, RiRHEEIF. MR EPRRRFIINE BWHPEAES, W
BEBIRES. BREERY. RIS,

Mod_DeSel K Module De-select, fRBIME . BAMKRFA T IC SITET, MAR RV HE
BB IC B,

Interrupt #i 4 fiK e F-Fes (i, BEER T REERAE BN

TX_Dis BJ TX Disable, % AR F-RRXEROL.

MOD_ABS B Module Absent, 375 1 F-F RS e r3 F A2

RX_LOS B P RAFESER, B/ ).

P_Down/RSTE; 1 i} F2/RPower DownIhfl, FREMEHAFIRTIFERR, IR/ TLSW, TrGER
RRSTIhEE, BEfi.

ACEE i (Z 40 L #B, XFPYRE P CHE O B 3 0 LR C, RD,

7.3 BREIEFENBRSUFEHE

XFPYeMEEAR FR S 3R R 1T,

13



YD/T 1465-2006
17 XFP HEHRR SRR

Z2 ¥ L B/AMA BK{E

B

e EE - 40 +85

FEIR 5 95

R 40

HH 30

Z|Z |(Z N |c%

BHRE S 90

BLHUEIR I WM 50

XFPHAR R TAER G ILE 18,
;18 XFP XU ETIERHY

£ ¥ B B/ME fokdE
+HSVHERHEE v +4.15 +5.25
+3 3V B K A +3.135 +3.465
+1 8V EHE v +1.71 +1.89
~-S2VEEREE v -4.94 -5.46
F R E T 0 +55
8 HMEESRTHSIHEX
8.1 HEER~T

XFPEEBHIBOTH INEIFT R . Fohisk, SR, S FGTRDREER, Hith, BRE, &
BEOPARIARS TREERGHAE. REEERRERE, AUETRIER BeERRE bt
FTE, AR DR AN LA ERSRLC,

TR <.
A i
:-\lf i
H9 HbkTHE

XFPYAH K Y (71.1 +6.920.15) mm, X (18.35+0.1) mm, AN (8.540.1) mm, FHAHFITUR
R inE 10577, 8RR R mE11 AR .

14
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T1.IMAX
62. 1MIN 691015 By mm
1]
:I— =
- =
o P B € | S U EUN S 1 i B
e} v $
3 20,
2 O Q =
b =9
§ - 33£0.23 193015 _ Ao
= -y D o = o
P17~ - o X -l_-_l )
s /// == = '
b e A —- }—-I-—:"—I.n 3
v : . _‘I;“(I ;-
/) N 24.140.1 B
”~ J e —_
g 4MIN 50+05 =
o
W10 XFP XEAHIM R~
., 163005
By, mm
5
o
Wy
=t
Wy
il T
osMiINd L
16.5MIN
= _ .
g 2—0.3X45
_, 163005
] 09005
04+005
14+0.1
2 «
-+ W
= -t
— 32

E11  XFP MRSy R
S E | AT, SIS B AHUEUR T 1) A8 MXFP MSAZH 4 B ¥ A INF-8077i,

8.2 MERESESIMNEN
HHEXEP MSAH A FYINF-8077i, XFPYGHLdR b b s tnE 1257 /R

L5



YD/T 1465-2006

GND
i6 GND
RX 1L.OS
17 RD-
MOD _NR
i8 RD+
MOD ABS
19 GND
SDA
20 vCC?2
sSCL
21 P_Down/RST
YCC3
ASIC 22 YCC2 BEZEL
-— 7 i vees —_—
23 GND
GND
24 REFCLK +
VCC5
25 REFCLK-
TX DIS
26 GND . [NTERRU
PT
27 GND . wmMOD DE
L
28 TD-
VEES
29 TD+
~ GND
30 GND-
B12 85 XFP St SRS
3| Rk ThiEE X WF&19,
F19 HRERBSINE
Bl A Z 8/ 3 S ‘ priy:ztiFud &
1 ' GND B 1
2 VEES -52veig (k)
3 LVTTL-I Mod_DeSel BHRER LS, BRFRNASR, KA PHGTICEE.
4 LVTTL-O Interrupt o, BT
5 LVTTLI Tx-DIS Tx Disable, BOEEEXH, BEFHH
6 Voos +5 VAR
7 GND B 1
8 Veos +3.3 VR
9 Vs +3.3 VEBIR
10 LVTTL-/O SCL PCa 4 7 2
11 LVTTL-I/O SDA PCHil 2
12 LVTTL-O Mod-Abs Absent, BURAFEN, BBRTAM 2
13 LVTTL-O Mod-NR Not Ready, HEHEREEHT, HEFEN 2
14 LVTTL-O RX-LOS WAESEX, BRTAER 2
15 GND o, 1
16 GND Hithih 1

16




YD/T 1465-2006

;=19 (&)
| 55 248 LS TR &
17 CML-O RD - FRWOBUE = A
18 CML-O RD+ FEUBE AR
19 GND | # 1
20 Voo +1.8 ViR 3
21 LVTTLA P DownRST  |-oner Down: AT ERBARBIA (<15 ) :
Reset: FREHTREN
22 Voo +1.8 VAR 3
23 GND 2] 1
24 PECL- RefCLK+ EX M IERBRA
25 PECL-I RefCLK- SEE B EARA
26 GND i ' 1
27 GND S 1
28 CML-1 TD- ERPER R ARA
29 CML-I TD+ REBUE EARWA
30 GND B 1
. (1) Bk ( THesh ) FEHRSMFTHREITR;

(2) 4.7 ~ 10 kQsEB LR PIBAR £4+3.15 V-+3.45 V;

(3) VeeiBa VPSEHI AT AF+1.8 v,

(4) 4.7 ~ 10k QM BRI BAEIRM43.15V ~+345V

9 NMAE

9.1 NRHHE., FHERNTIE, HKLE. RE, HENHE. XKERENR
9.1.1 MEERE
Fek Sk, THEZRIR, b, RE., HEmH. GERENAEREDE 137,

BN

g’ BERG HHMEETE

fHESR l
Kzt FRAERWL o BRI

B13 NENEK, FHEENTE, Mk, BE, DML, ARERHNERE

9.1.2 NMEFRGENUESR

£, YDIT 1199.2-2002, YD/T 1111.2-2001,
9.2 A koh RN R &R
921 JNEE

EFTF STM-64 S8R AEUR S AR, HAblk s EE T BN RARIREETS
BEAT .

Bl 3R h SR AN SR R BB AN 14PT AR

17
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SxEned

B || BMXFP B X
4

SDH
R
Rk _
B e ol MR .

14 Byt sk chE e R e W il B

922 UREHPIRTER
£, YD/T 1199.2-2002. YD/T 1111.1-2001,

9.3 Bl ES R WE

931 NMERE
BlooL R 8 R B B AT B a0 15 R 7R .
HEMHWERY > ﬁfﬁ’f&éﬁ;}m
Hi5 BENEHRNNERE
932 NMEEG

(a) WEBMBLH TR

(b) BRSO BRI

() WREREH BT P
933 MESHE

(a) WA EREZNRAE;

(b) BERSREMEMEAFEH LI (HI20 8500m, 1310nm, 1550nm ), WA KR
HRYOHER,
9.4 Hzhmlk
941 MRER

HERBAEE LS. WARNSER . BRI

BLEhM B 43T EA4 3R ThEE. REFET SDH &) XFP Gk, FTHE#ART STM-64 Izl g, Hor
T HEME I RATI.

Bl SRR B ACE A 165K BARG
d

B le—(B) | AEEH (3 BRXPHL o 2

o
Y

SDH $zh
Y

----.@.--

3 N N [ )

16 HphEARTE




YD/T 1465-2006

942 MEEH

(a) K5 gAY Ve

(b) HEERBEEPFEE,
9.43 WRSHR

(a) HEMREFHEENERE;

(b) BAHEhIEIIGER SDH 4M T STM-64 {55, ##F SDH 0l . BiNHIEE soroh &
EEEE, RIEWEREFEIE;

(c) TS LB FnT, #EABGERH LB S BRA, SEMTEERNE BN, METH AR
BT 895 LBl BHE, BRI AT 60s, ICFEAFIME RN FAMEEE, FNEEEHE;

(d) M ABSAERE, #FANEHEARNDSRIERE, FSE MR ANDERER, NE.
LR AR SR EATHILZR, PR T EEREK;

(e) WEI S RET, #ANFRAGH & R B BORA, SFG SR ahifid sl itk S
BE b R HITR RN, RIEMERIRIE, ITRBs R, FINREHEERER.
9.5 Hita

L0GENE 5 fY 3L EEF84T, INBRAL (stressed ) FOEEMBLR 8U% . KHHLAERIAH (TDP) HEIES
JLIEEE 802.3ae#<2(52.91 1 #4> .

10 ATEfERE

101 WRHERELS %
AR E 4.
(a) HETRERE;
(b) AR
(c) FFERElER;
(d) WA,
102 HEEERR, BAgiE, SHlR
10.2.1 FATEBHHAR, MAERE. $HlBRKYt
PR RE ., WARE . SRR &G RR20,
220 XFP HEHRVMEEERR. MAOERE. $RABREY

MR
LTPD ¥ 55 ce

% | HRWA IR IR

&4 B, MEH TEC Kk S#Es:
Yisgrbis | MIL-STD-883E-2002.4 4 5008, 1.0ms, 5 YA 20 11 0

44 A. 20g, FRE0FAEE 20~ 2 000Hz

HiREN | MIL-STD-883E-2007.3 |Z[AIA54k, 4 o-4pFEHE, X, ¥, 20 i1 0
LB Z =4 R HAT 4 KIER
TR | HEREEH 103K 20 it

YD/T 1272.1-2003
IR A 50k 20 i

19
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£20 (%)
RER A | R H HRABIRAE RI KA ALM#ﬁ% ”
LTPD * | SS C
i , 40°C, 95%RH, |344h; W85°C, 85%RH, 2
fH iR #h | Telcordia GR-468-CORE 000n, (B ) 20 11 0
it atE | B %A | Telcordia GR-468-CORE |65°C, BUEMTIFM TIFHRE, HF=>2000n 20 1
B FF | Telcordia GR-468-CORE | - 40C~85C, 1005 CRMd) 20 1
(K77 | Telcordia GR-468-CORE | - 20C, 22 000h 20 1
XFLEER, ABBE, RES00V;
5% | ESDBY$" | Telcordia GR-468-CORE [BRXFISM At 8, ATRIERL, ARF2KV;|  — 6 —
B, EREES kY, MBS KY

' LPTTA=HL R i A6 34
b sS=f /Nl RO B
=5 SSHAR AT B3 S UK

1022 HMTEHERE. HAHAn, SREETX

XFP Yottt g ML ST P 88 7 1% MIL-STD-883E AR A K T ikt AT

XFP JAEH TR AR . FFRRIRI /T B #% Telcordia GR-46 8-CORE #RMEHMIX T 54T
10.2.3 mm%E$MQ\m1ﬁﬁﬁsﬁﬁﬁ%m%ﬂﬂﬁ

HURSRYE . TARB AR RRMESTRESRE, EHFRNREASHT, HAUTEE—FE
%, BNHEAEGHE:

(a) JEHAHEIER TIE;

(b) SGASELAY YR: OB SR A B B RAR TSR, Bt 1dB (H5E ), WABE
it 2dB (BE );

(c) BB EHERBBA L. SEFF0L
10.3 HBHFEEFAR
1031 H#BEFRABHE

XFP Yot He 4 3R 40 M ST B L B R S HA U E R A ST e RE S R AT R A il
10.3.2 HEERFESHRERREHNTZ

XFP JEAE He H S ST BOR ARSI BB 74 GB/T 17626.3-1998 iXI0 %4k 2 (R, HABIRE.
F S5y R B T v L3 21

®21 SHFRRBLFESREREEE

#7131 FER80~1000MH2

HemE W EES
IV/m SO%IREERS (1kHzIEZK Y )

XFP AL 5 4 4t 35l RS SR AT 1 IR 3 . 7BV OB TR, tAFRBBECAE
10.3.3 SEMBFEN &R EENTE
XFP YA H iy SR REI% 2 SR AP & GB 9254-1998A R BHARSAER, A& 22

20
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®22 AGEBEAREE 10m REELHRHE HRE

B I {5 F
MHz dB {pV/m)
30~230 40
. 230~1 000 47
(1) TEL#ESAARGD (230 MHz) , R REVELRAIFRE;

(2) it BUEFA TR, OTLURIRBHIOHE b
XFP A5 e 41 451 e EAT R R 5 ) R0 77 4% GB 9254- 1998 #EAT

11 BEMEpPERN=H

XFP MM T EMBROLE | SIS RIS R RS, XEM T, HE TR R gRS t. £
ek (G ARt EERMEEACLRIPEE, MREBBRRTES . TIFRAPERaES, F
B TR e TER S, FAFRE THES . RaREHITH.

=R . B EMEER, —ARFELWT.

(a) SMEBSBME, HAERSEMN T EERERNP, NASH;

(b) HEFEEREZEMEME, BHAE -ENTEEAN;

(¢) BEMEBHELER;

(d) BEASEWEWT, HRAE, 9. BEEELERREM.

12 FEami

XFP M=K T ARE . R,
121 HITERRR

B XFP YRR BRI T AR, RBAEMT:
1211 #BiEHFIR

XFP S RAEE TAERG T T, HWMBIRIRNA SR 0 SR EIRER,
1212 mREL

EEIAETARERET, XFP tHaLnfEZE R 24h,
122 iEHN

MRERE8 7 EHE GB/T 2829-2002 #47.
1221 SMAKE

Hk# XFP JEBUR ™ SR

ENHIE. FRETAHEIR. BA . SRIFIARER S SIF AR,
12.2.2 EfEiENR

XFP Y e s TYEAME T, MBSO hiE s, RUBSRMASER.
123 BARR
12.3.1 REHHN

XFP YA FHIER —0, TR, BUERAINHLY:

(a) F=ahERIn;

(b) ERAFENE, ME5H., #M¥ . TF, FEANE;

(c) =REME™E, WKEEN;

21
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(d) 1) KR 5 EN R EE A B ALRIR

(e) BFREEVBYMH G HTRIAGR RN,
AT TRARBOES, —HRARERERRZMEM.
TR B iR 77 38 5 BT SRS I BR M 7 RATR)

1232 RFHiE

BRI B SR RS , ARG AET, ST EM R, B2 N
(a) XFP HHRAREIEH 1LIE;

(b) XEP YeHIER e HE O s B ORI A T IR BR 5

(¢) BifsisbsitenNagREna. SaHL
SRR R AAN T, —dRERFR T H A A4 R 48 A

13 FaER

GETRREE. ERER. k. BE. X,
131 FRikEHB

7= EL RS B AR . ERIAREUT ERBAS:

(a) XFP RHAEHRMETR. BS;

(b) XFP R T HERER A, EEBARER

(¢) IE¥TAERMAFRB TR

(d) TER-THTIHINE:

(e) FRIHEEN, MietEEIMEHRH,
13.2 F=Ri#RiR

T R R TSR A R MR, R FRERAEE EUFA R RRE. HRIRNE
FEH:

(a) XFPMESAET#E /;

(b) XFP YLiEHREIS;

(c) £F=FE. AFRPARERRRS,

(d) FeEREBFRLHERBINR;

(&) k= SBATIRAE
133 %

PN RN EATR.

(a) Batie \RERESHERATR, AXENNEA 7= B A A AR AT ks RE L
HiER AR, AR, T H ISR BIRBIEENR;

(b) ¥yeeusgbe, RrREEEFEa A ;

(¢) R HAE B iRR OSSN S SRR
i3.4 BE

XFP ettt TR R T4 (TSR T 80% ), B RGEE (0C~40T) MRS
13.5 %ft

XFP it e R, % BEmm R e,

FEPRERTR R M R IR

22
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Mt ® A
( FRERR)
XFI#EORTE
EALH TXFIZE G,
R
d b ¢’ : by ¢ |
XF1 :\ E ] A B RS §Z ;&
BIT/RBITE : : EERG BERY e F AR
ol
A B | | 8 ]l
XF1 L o RIS RS Y.
g | §Z 4
B4
_ AR XFPHLBLER
B A1 XFIS$EH
F A1 BEXFRHEDSHRARESH
EH OB e & 4 B/ME SLEIE BKRE B
539 0y A Z 100 QO
SRR E AZy +5 %
ﬁxffﬂﬁﬁﬁiﬁﬁﬁ Vem ] +3.6 v
B ASE LR Vac +25 mV {RMS)
BEah TJ 0.61 Ul (p-p)
ik DDJ #&) 041 Ul (p-p)
0.05~0.1GHz 20 dB
0.1~5.5GHz 8 dB
A E S SDD11 5.5-19GH 8 -20.66lg (f15.5) B
' © | eI GHz
S AL Bl scci 0.1~15 GHz 3 dB
= oIt sCD11 0.1~15 GHz 10 dB
. DD #sh B EAEME$ 30 data dependent jitter
FA2 O XFIBREa R H B s
¥ ec iz & 4 B/MA il | BKE iy
EHE N ABR Z 100 n
AR AZy +5 %
F I fr Voc 0 +36 \'
G EEE | Ve +15 {mV (RMS)
ity FHes 1A TRH 20%~80% 24 ps
i 4 T e ) TFH 20%~80% 24 ps
J5E 3] T/ 034 | UI(p-p)
R E) DJ 018 | Ul {p-p)
0.05-0.1GHz 20 dB
i o 2= 4 [EA spp22 | 0.1~5.5GHz 8 dB
55~12GHz | 8-20.66lg (f15.5), fH98{r Y GHz dB
i IR E R scc2 | 0.1-15GHz 3 dB
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REAERFSHALRLR B.1,

B ® B
( ERHERR )
REBEFSHE

%®B1 RERESMNE
£ ¥ e B/ME BXE By % 1
XFP Interrupt, Mod_NR, VoL 0.0 0.40 A% LHF] host_Voe, FRHMIIE,
RX LOS I, (max ) =3mA
- Vou host_Vee—0.5 | host_Vie+0.3 V | F$13 host_Vee, FEEURMIMIE
Vo oA 08 v LHIF Voes, TERIROME,
XFP TX_Dis, P_Down/RST fy (max) =-104A
Vi 20 Veeat03 v ERIF Voes, TERRRETE .,
Iy {max ) =10pA
Vo 0.0 0.40 v L33 host_Vee, FERBMME,
XFP SCL&SDA Iop (max ) =3mA
Vou host_Voe - 0.5 | host_Vect+0.3 V| Eh# host_Voo, FESRIIEIR
Ve 03 V03 v 423 host_Veo, FEAEBRMMIE,
XFP SCL&SDA by (max) = - 104A
FHIF host_Voo, TEERNIFIER.
Vi Vees*0.7 Vocs+0.5 v
I (max ) =10pA
itk LR I -10 10 pA
10pF for XFP IC 1/O pin,
SDA/SCL B9 VO SIS 5 G 4 PE 4 pF for XFP PCB trace
At400 kHz, 3.0kQRp, max
100 PE At 100 kHz, 8.0KQRp, max
SDA/SCL BRI BEH G 450 oF At400 kHz, 0.80 k(Rp, max
At 100 kHz, 2.0kQ}Rp, max
i#: Vi BP Low level input voltage;
Vi BF High level input voltage;
Vo BF Low level output voltage;
Vou Bl High level output voltage
P, USRS S M RE B2
£B2 . HEESHNFRE
2 ¥ i ) &AME BRE L s & &
TX_DIS assert time T_off 10 $
TX_DIS Negate time T_on 2 ms
Time to initialize T_init 300 ms | b EI RIS AIAG I
Interrupt assert delay nterrupt_on 200 ms
Interrupt negate delay Interrupt_off 500 5
P_Down/RST delay P_Down/RST_on 100 8
Mod_NR assert delay Mod_nr_on 1 ms
Mod_NR negate delay Mod_nr_off 1 ms
P_Down reset time 10 s
Rx_LOS assert delay T_loss_on ~ 100 5 LOSr= 4 F i)
Rx_LOS negate delay T loss_off 100 s LOSiH K/} (a]

24




XFP MSA £} INF-8077i #EFRV BRI VCCs . VCC3

A, X e A P SR EK WK B3,

YD/T 1465-2006
. VCC2. VEES5 B R BRI B.1 fr

+

U.luFI 22“':1_10,111;1_

Optional Host —5.2v 474 H

L -¥;7
Host +5V 470 H Vs
O.]uFI 22“FI(}.:uFI
¥ ¥+ +
Host +3.3V 470 H Vees =
O1vFE 2uF iuF g XFPH!&
3 F 13
Host +1.8V 47TuH Veer B
s

VEEs

0.1uF 22HF%().111 7
HB1 ®BiFEE
£ B3 HERSEER

HLiR 0~1MHz (2% ) 1~10 MHz (3% )

v mY mV
+5.0 100 150
+3.3 66 99
+1.8 36 54
-52 104 156

25
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M & C
( BEERR)
?C #EOhiY

XFP J#EH PC il sanf 1 aiE C.1 iR,

5CL

-] [

SDA

'HIGH

- o

'HD DAT™ [+

L L« LYy
START ReSTART
EC1 FPCRGBHFEXE

f
t
|
|
I
1
|
|
I
t

h

[

STOP

Host 73, Module M ( B4k H i CPU #K Host, #itR#) CPU FK Module ), ALy 0xACh,
START [ 442k SCL HEH T, SDA HETHME; STOP K& SCL AR HF, SDA fifkBlE. Kik
BB 3E Bbivs f5, RIXSEE SDA B8 1bivs IN(E], HEUES L% SDA fI{RFTRME ACK,

I'C SERMHRSHHEAEREC,

£C1 FCHESRE

£ W 75 BAME | BOKE | S % #
| pda focL 0 400 kHz
|torBkrtsEmE (Low) fow 13 us
[soppinseme (High) fegon 0.6 us
B iRatiE Thur 1.3 ps  |M STOP B) START ERtA]
START #3584 D $TA 0.6 ps
START & i A] fsu. STA 0.6 s
BT PR T ] tun. DAT 0 us
Lot antipp | su. par 0.1 us
% A L FHitiEl ( 100kHz ) Iz 100 1000 ns | (Vi max-0.15) ~ (Vg yuet0.15)
WA _EFEFE (400kHz ) Ir. 400 300 ns | { Vi max=0-15) = ( Vg ypet0.15)
% AT REnt ] ( 100kHz ) . 100 300 ns | (Vi set0.15 ) ~ (Vip, max - 0.15)
AT BE8Ta] (400kHz ) . 400 300 ns | ( Vg w015 ) ~ { Vi max — 0.15)
STOP B 37H}E] Isy. sTO 0.6 ps
prugs Aoksg:al s Av ) Host_select_sctup 2 ms
B E RN RN Host_select_hold 10 ps
fst-z 9 colio| Deselect_Abort 2 ms BTGB SR B IEARR
Sk 2 [a) AR [E]

XFPYEAE B HLNE MO AOH, B SRS #5808 S, Uik, R /EEE =% CURRENT ADDRESS
READ ., RANDOM READ ., SEQUENTIAL READ . #4Ff#5M# : BYTE WRITEFMISEQUENTIAL WRITE,
BAMEEEREMEC 2R,
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LsSB
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XA

N

ACK

DATA

DATA

W

[ NACK

(b) Wt

wa L

XIPHE

(I

ACK

L UDATA

ack |

st

(c) HikiF

cz2

: MR RFEHNER, ZERTAIIEES

IPC B DRSS EFRIE
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Bt & D
( HUSEIEBR )
=EEO

XFP YRS BRI 1°C BFHE 114 M Serial ID, FUFSHINAE . LA HARSHE RIISHITIRE. PC #1]
HORFE XFP LU AERR, NS XFP MSA fH41E INF-8077i. BFSWITIRETTIAS %
SFF-8472 X o

C £ 0 {25 )4y MIEFEEIR. ( Lower Memory ) FIETES5IX ( Upper Memory ). I°C Bstisik AT
RED.1, EFERIHEEE, A/ 128byte, FEAHBFSHREH . SEEXBGRREED, H
256 4~ 128byte MITERER LA, MEHRAEGEIR MBS 217 (Mbht 127) 7 JTa#%.

I“C Hetit: { ADR
0-
BT izliThie
EAER
118 { Lower Memory )
118-122 47V, wEEN
123-126 4, ERMGA
127 T (Table ) ¥E$%
A// ¥ \\
128 128 128 28- 28]
HREHFIL E)fﬁ)bg% & B
Fig AP EEHW T # TR #8 -
e (RE ) |90 { Upper Memory )
P2 gt 1D Mot l
255 255 255 255
Table 00h Table 01h Table 02h Table 03h-7Fh Tabie 80h-FFh

B D1 I°C it B EHE
IEAAEX 2L 128byte, FIIEFH . SWITHAEAIA (table) 4%, FUASECLE D.1, HEHMAIRHEAT]
£, INF-8077i #HRLEF5 -
£D.1 EEHEEMIE
#uht H ® 5 B

0  \#RHFF (Identifier) 06hFEXFP, lbyte
R ERE/RESHE .
S, FMEE

1 |{ES#WE4% (Signal Conditioner Contrel )

2-57 |&% . LRI IR E ( Threshold Values used for Alarm and Warning Flags ) [56byte

(Al ) AR ( Voe ) B

58~59 ) 2byte
{ Optional VPS Control Registers )
60~69 |{#E (Reserved ) 10byte
70~71 {{##5% ( BER Reporting ) TOBIERE, TIEEFRAE
72~75 | R ESFIEEE ( Wavelength Control Registers ) 4byte
IGHALAE, TTIRERE, 78,

76~79 |FECE:#|%778%F (FEC control Registers )

79048 . 4byte
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F=D.1 (&)
i i B
80~95 [tRiR. M H ( Flags and Interrupt Control ) . . 16byte
96~109 | MR DIEE ( A/D readout ) ‘ 14byte
110-111 | EAF$FARA ( General Control/Status bits ) | 2byte
112~117 |8 (Reserved ) Sbyte
118 |[PCEE4SRME (Serial Interface Read/Write Error Checking ) 1byte
119~122 | Fi Y ( Password Change Entry Area ( Opticnal ) 4byte
123~126 | #5544 A ( Password Entry Area ( optional ) 4byte
127 |ifilAlupper memoryB] T 15#% ( Page Select Byte )

B ALK ML 7S (B A/ 128x256byte=32 kbyte, HAASyEIRNZR D.2.
# D2 MIEHEEMHHE

n B #®
Table 00h RESRETF L TIEER
Table 01h XFP MSALLE R RIIDEER
Table 02h AP EREE
Table 03h-7Fh I BRERRETEE
Table 80h-FFh =8

Table O1h B XFP MSA F1 Rits#k ID 15 BHUEIE N D.3, FiFMAMMFARTLIZ R INF-8077 1
SFF-8472 ¥,
£ D3 MEMEDRLT Serial ID 8983 ( Table 01h )

sk | Ahbyte | T | &
IDEA T

128 1 (RS —HRAA (1denti?er ) XFPR06H

. BENESE, REAECDRIE, RERE
129 1 kg —Hmy BXR,  (Ext Identi?er) o A S
130 1 FeEESAR (Connector ) LCHOTH

131~138) 8 |WRE—BBHN A (Transceiver ) f4ER FISDH, 10GE, 10GFCH}EH
139 1 5SS miEH (Encoding ) ' PHi64B/66B, 8B/10B, SDHE, RZ/NRZ
140 1 |BEE$E (BR-Min) H47100Mbit/s
141 1 R ( BR-Max) B {7100Mbit/s :
Sy Bkm, 2555 AR EE254km, 0ERA

142 1 [FREEERBUEE SIER(EIRIER, (Length (SMF)-km)

BT RS .
43 . B TS OB RO T SR SMIER, (Length{B6rR2m, 255%RIERAES08m, ORTAE
(E-50pum) ) B F B RsoumB LA &
IDEFIhEE

GR1m, 255FFEEB254m, 0RRFE
e |1 |SoumE R R, (Lengn (sopm) || 2SRRI m, ORR

RE TS0 pmEH NS 55
| BIm, 255K REEEEL254m, 0FRAE
145 1 62.5umEHIE T HFAERIEE, (Length(62.5um) ) BT 6.5 umEREEH N
BARIm, 2553 R ERBT254m, 0BT FE
146 1 LY HFHEEE R ( Length ( Copper) ) S——

29



YD/T 1465-2006

®D3 (&)
st | Abbyte | B [ & i
IDEA e
, R FHLAOBOLERA, BPLAVRMERNE,
47| 1 |BHHRR (DeviceTech) REREHKEN . SO EH. BKTREE
148-163! 16 | Fg&FK ( Vendor name ) ASCIHIS
. FERFRHEFA9.95 ~11.3Gbivs B G ER, LK
164 | CDRY 89 # ( CDR Support } XFURE S,
165~167 3 I~ #§491EEE company ID ( Vendor QU1) ASCHERTS
168~183| 16 |/ BRELAIAHES (Vendor PN) ASCIIH S
184~185 2 TR AR ZES ( Vendor rev ) ASCII4RTS
186~187 2 BN RIEC ( Wavelength )
188~189 2 |BEEE#BER (Wavelength Tolerance )
190 1 BB RIEE (Max Case Temp )
191 1 % (CC_BASE) BB 128~-1908 EAThEE T
DY BThEE
BB AR EFRE (+1.8V, 433V, 45V,
192~195 4  |MERHRK (Power Supply) _sav) Bk
196211 16 | HE XHIXFPRYFFIS (Vendor SN) ASCII4s S
212~219 8 98] ( Date code ) f£A H, ASCI%EE
220 1 WM %5, ( Diagnostic Monitoring Type ) XFPAE [ESMATHEAE
221 1 IR AU TIAE ( Enhanced Options )
222 1 R WM ( Aux Monitoring )
223 1. |®%%® (CC_EXT) Ba192~22210F RIVBETF T
| HRIDFFSRINEE
224-255| 32 | AREKIDIE (Vendor Specific) |

(A X AU T B AR AR M T RE AR B U MITh B, B WEWTh AT 4 J1: SURRIE . RXH
AR . REESAMNG IR, SRR AEIREE; ERE D4, SEIENTIAES 12 31 APD R
BHE. TEC B0, BOCKER. BOLBFOMHK. +5 VABNEE, 433 VARNAE. +18V
BIEAGHLEE . - 52V BIIEAHIE., +5V ARAER. +33 VAENER, +1.8 VERENET. -52V
AT, BEBN N FTHEEZE Upper Memory 4 Table 01h 2 | 5E X 4% 2 W,

®D4 XEUMHKE
m H i) L ® B
B R - 40~125 T 13 ¢
REMBAEABR 0~131 mA £10%
EERMNLTIE - 40~8.2 dBm +2 dB
EWRIRANTIE - 40~8.2 dBm +2 dB
R 0~6.55 \ 23 %

B/ UM R G A/D 7T 2byte B, R{&RFE D.5,
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#£ D5 kREADREKE

. bit tC I &
96 All ‘Femperature MSB A I RE R
- J: 16bits RS B
97 Al Temperature LSB Bl 1256
98-99 All #E
100 All Tx Bias MSB Ot RER RN EE
Kph: 16bitTAFSEE (0-65535)
101 All Tx Bias LSB B 2A
FAHE: 0~131mA
102 All Tx Power MSB Bt aR TR MR E
KA 16bitTFFS ¥ (0~65535)
103 All Tx Power LSB Bl 0w
FiLFEE: 0-6.5535mW ( —40 ~ +8.2dBm )
104 All Rx Power MSB B ACThHEN 2 E
K, 16bicERFBH (0-65535)
105 All Rx Power LSB B, 01 W
FIAHME: 0~6.5535mW ( - 40 ~ +8.2dBm )
106 All AUX 1 MSB
107 All AUX 1LSB
108 All AUX 2 MSB
109 All AUX 2LSB
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